BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 979/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO BỔ SUNG NHIỆM VỤ KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐỐI VỚI TỔ CÔNG TÁC THỰC HIỆN ĐỀ ÁN 30
BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
Căn cứ Nghị định số 17/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ Quyết định 873/QĐ-BXD ngày 21/8/2009 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án 30 về đơn giản hoá thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng (sau đây gọi tắt là Tổ công tác thực hiện Đề án 30);
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao bổ sung cho Tổ công tác thực hiện Đề án 30 có nhiệm vụ tham mưu, giúp Văn phòng Bộ và Chánh Văn phòng tổ chức thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ theo quy định tại Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính và các văn bản hướng dẫn thi hành Nghị định.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Tổ trưởng Tổ công tác thực hiện Đề án 30 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Các Thứ trưởng;
- Các đơn vị thuộc Cơ quan Bộ;
- Lưu VP, TCCB.
	BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Quân